

سخنرانی آیت الله دستغیب علیه رژیم شاه/سند

۲۱ آذر ۱۳۹۴ ساعت ۱۹:۲۱

ساعت ۲۲ روز ۳ / ۴ / ۳۷ نامبرده بالا در مسجد جامع ۱ پس از خواندن دعای کمیل روی منبر اظهار داشته مردم امروز روز غربت اسلام است و جوانها باید در مساجد اجتماع کنند و شعار اسلامی بدهند

تاریخ ۵ / ۴ / ۳۷ ساعت ۲۲ روز ۳ / ۴ / ۳۷ نامبرده بالا در مسجد جامع ۱ پس از خواندن دعای کمیل روی منبر اظهار داشته مردم امروز روز غربت اسلام است و جوانها باید در مساجد اجتماع کنند و شعار اسلامی بدهند آنها میخواهند که شما بطرف سینما و مراکز فساد بروید و نام خدا را از یاد ببرید آنها جشن هنر را میخواورند ولی ما توجهی به اینها نداریم و به جشن آنها نمیرویم و بسوی خدا میرویم و دیگر نمیآدانند که آنها نمیتوانند با این روش دین اسلام را ضعیف کنند و اضافه کرده در عراق شرطها مردم را به نماز دعوت میکنند و خودشان هم نماز نمیخوانند ولی در اینجا در دالان مسجد میایستند و نماز نمیخوانند حالا نماز که هیچ. حتی از سینما رفتن و غیره هم جلوگیری نمیکنند در خاتمه دعا کرد خدایا مراجع تقلید را نگهدار. خصوصا آیتالله خمینی را که مردم سه بار صلوات فرستادند ساعت ۲۳۱۵ تعدادی از مردم ضمن خروج از مسجد در محوطه شاهچراغ مبادرت به فرستادن صلوات بر خمینی نمودند که بلافاصله وسیله مأمورین آماده متفرق گردیدند و از اجتماع مجدد آنان در خیابانها جلوگیری بعمل آمد.

نظریه شنبه : خبر صحت دارد. نظریه یکشنبه : سوابق نامبرده در بخش ۳۱۲ نمایانگر وضعیت مشارالیه میباشد ضروری است به منظور جلوگیری از تحریکات بیشتر مخصوصا با فرارسیدن جشن هنر مشارالیه از منطقه طرد گردد.

نظریه جمعه : در مرخصی است. نظریه ۷ / ۵ : مقرر فرمایند با عطف توجه به سوابق یاد شده نظریه ابلاغ نمایند

سپهر نیوز

منبع

صفحه یکم از

نسخه شماره

خیلی بحر مانده

- ۱- به ۳۱۲
- ۲- از ۱۵/۷
- ۳- شماره گزارش ۱۱۸۲۲/۱۵
- ۴- تاریخ گزارش ۲۷/۴/۱۳۸۵
- ۵- پیوست
- ۶- گیرندگان خبر

موضوع: ^{طنفه} ^{بندی} ^{حفاظتی} استغیاب فرزند محمد علی ۱۱۸۲۲/۱۵-۳۷/۴/۴

ساعت ۲۲۰ روز ۳/۴/۳۷ نامبرده بالا در مسجد جامع پس از خواندن دعای کمال روی منبر اظهار داشت مردم امروز روز فریاد است و جوان ها باید در مساجد اجتماع کنند و شعار اسلام بدهند آنها میخواهند که شما بطرف سینما و مراکز فساد بروید و نام خدا را از یاد ببرید آنها جشن هنر را میآورند ولی با توجهی به اینها نداریم و به جشن آنها نمیرویم و بسوی خدا میرویم و دیگر نمیدانند که آنها نمیتوانند با این روش درین اسلام راضی میباشند و اضافه کرد در عراق شرط با مرد برای نماز است و خودشان هم نماز نمیخوانند ولی در اینجا در روال آن مسجد میباشند و نماز نمیخوانند حالا نماز که هیچ حتی از سینما رفتن و غیره هم جلوگیری نمیکنند در خاتمه دعا کرد خداها مراجع تقلید را نگهدار. خصوصا آیت الله خمینی را که مردم مسلمانان را فرستادند ساعت ۲۳۱۵ تعدادی از مردم ضمن خروج از مسجد در محوطه شاخه چراغ مبارک رت به فرستاد و صلوات شریفی نمودند که بلافاصله توسط مأمورین آماد متفرق گردیدند و از اجتماع مجدد آنان در خیابان ها جلوگیری بعمل آمد.

نظریه شنیده. خبر صحته دارد.

نظریه یکشنبه. سوابق نامبرده در بخش ۳۱۲ نامانگرو وضعیت مشارالیه میباشد ضروری است بمنظور جلوگیری از تحریکات بیشتر مخصوصا با فرارسیدن جشن هنر مشارالیه از منطقه طرد گردد.

نظریه چهارشنبه. -

نظریه جمعه. در مرخصی است.

نظریه ۲۷/۴/۱۳۸۵. ^{طنفه} ^{بندی} ^{حفاظتی} استغیاب فرزند محمد علی ۱۱۸۲۲/۱۵-۳۷/۴/۴

تایید

آدرس مطلب :

<https://www.cafetarikh.com/news/19675/سند-شاه-رژيم-عليه-دستغيب-الله-آيت-سخنراني>